
BROJ: 2 Sisak, 28. siječnja 2015. GODINA XXII

2015.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

1.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Kutina

2.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-mo-
slavačke županije

3.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Srednja škola 
Ivana Trnskog, Hrvatska Kostajnica

4.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Gradskih ljekarni Sisak

5.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Sisačko-moslavačke županije

6.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju čla-
nova Školskog odbora Gimnazije Sisak

7.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju člana 
Školskog odbora Strukovne škole Sisak

8.	 Odluka o imenovanju predsjednika i čla-
nova Povjerenstva za odabir projekata 
iz područja zdravstvene zaštite

9.	 Pravilnik o izmjeni Pravilnika o uvjetima i 
postupku dodjele financijske potpore za 
projekte iz područja zdravstvene zaštite 
i prevencije ovisnosti

10.	 Odluka o nastavku provedbe Projekta 
»Poduzetnički krediti - 2014« u 2015. 
godini

11.	 Odluka o raspisivanju Javnog poziva za 
dodjelu financijskih potpora za projekte 
udruga i drugih pravnih osoba iz područja 
zdravstvene zaštite i prevencije ovisnosti 
u okviru raspoloživih sredstava iz Pro-
računa Sisačko-moslavačke županije u 
2015. godini

12.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Srednja škola 
Novska

13.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju čla-
nova Domskog odbora Učeničkog doma 
Kutina

14.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Gvozd

15.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Ludina

16.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Katarina Zrinska, Mečenčani

17.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Srednje škole 
Viktorovac, Sisak

18.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Tehnička škola 
Sisak

6

6

7

7

8

8

8

9

9

10

11

12

12

12

13

13

14

14



Stranica 6 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2015.

19.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Srednja škola 
Petrinja

20.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Industrijsko-
obrtničke škole Sisak

21.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju čla-
nova Školskog odbora Glazbene škole 
Frana Lhotke Sisak

22.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Tehnička škola 
Kutina

23.	 Odluka o sufinanciranju organiziranja i 
nastupa gospodarstvenika Sisačko-mo-
slavačke županije na manifestacijama u 
2015. godini

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA 
POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO I 

VODNO GOSPODARSTVO

1.	 Odluka o dopuni Odluke o imenovanju 
članova Komisije za ocjenjivanje trofejne 
divljači u zajedničkim lovištima Sisačko-
moslavačke županije

15

15

16

16

17

20

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
1.
Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 70/12, 
144/12, 82/13, 159/13 i 22/14) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 5. siječnja 
2015. godine, donio je 

				     
R J E Š E N J E

o razrješenju i imenovanju predsjednika i 
članova  Upravnog vijeća Doma zdravlja Kutina

I.
Razrješuju se predsjednik i članovi Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Kutina i to:
1.	 Alojz Barnjak, predsjednik
2.	 Marijan Mikša, član
3.	 Nikola Domitrović, član.

II.
U Upravno vijeće Doma zdravlja Kutina imenuju se:
-	 za predsjednika:
1.	 Krešimir Lenić

-	 za članove:
2.	 Dragutin Vagner
3.	 Josip Jelaš.

III.
Prava i dužnosti članova Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Upravnog 
vijeća Doma zdravlja Kutina imenovanog Rješenjem, 
KLASA: 080-09/11-01/27, URBROJ: 2176/01-02-11-1 
od 28. srpnja 2011. godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 080-09/15-01/01
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 5. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

2.
Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 70/12, 
144/12, 82/13, 159/13 i 22/14) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 7. siječnja 
2015. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog vijeća Zavoda za hitnu 
medicinu Sisačko-moslavačke županije 

I.
Razrješuju se predsjednik i članovi Upravnog vi-

jeća Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke 
županije i to:

1.	 Josip Takač, predsjednik
2.	 Dr. Igor Šket, član
3.	 Nikola Domitrović, član.

II.
U Upravno vijeće Zavoda za hitnu medicinu Sisač-

ko-moslavačke županije imenuju se:
-	 za predsjednika:
1.	 Tonka Jozić Novinc

-	 za članove:
2.	 Zdravko Bobetko
3.	 Vlatka Bakarić.



Stranica 7Broj 2/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

III.
Prava i dužnosti članova Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Upravnog 
vijeća Zavoda za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke 
županije imenovanog Rješenjem, KLASA: 510-14/11-
01/07, URBROJ: 2176/01-02-11-1 od 8. rujna 2011. 
godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/15-01/03
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 7. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

3.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 
8. siječnja 2015.. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Srednja Škola Ivana Trnskog, Hrvatska 
Kostajnica

I.
Snježana Tepić, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Srednje 
škole Ivana Trnskog, Hrvatska Kostajnica.

Maja Ikšić, iz reda predstavnika osnivača, razrje-
šuje se dužnosti člana Školskog odbora Srednje škole 
Ivana Trnskog, Hrvatska Kostajnica.

Tijana Preradović, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Srednje 
škole Ivana Trnskog, Hrvatska Kostajnica.

II.
Martina Bodić, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Srednje škole 
Ivana Trnskog, Hrvatska Kostajnica.

Domagoj Švigir, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Srednje škole 
Ivana Trnskog, Hrvatska Kostajnica.

Anita Galić, iz reda predstavnika osnivača, ime-
nuje se za člana Školskog odbora Srednje škole Ivana 
Trnskog, Hrvatska Kostajnica.

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine, odnosno do isteka mandata ovog 
Školskog odbora.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/40
URBROJ: 2176/01-02-15-10
Sisak, 8. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

4.
Na temelju članka 57. stavka 4. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 70/12, 
144/12, 82/13, 159/13 i 22/14) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 12. siječnja 
2015. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju predsjednika i 

članova  Upravnog vijeća Gradskih ljekarni 
Sisak

I.
Razrješuju se predsjednik i članovi Upravnog vijeća 

Gradskih ljekarni Sisak i to:
1.	 Ivor Stanivuković, predsjednik
2.	 Zdenko Nazalević, član
3.	 Davor Vuić, član.

II.
U Upravno vijeće Gradskih ljekarni Sisak imenuju se:
-	 za predsjednika:
1.	 Valentina Sučić

-	 za članove:
2.	 Marko Bionda
3.	 Đurđica Friš.

III.
Prava i dužnosti članova Upravnog vijeća iz točke 

II. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja, a traju do isteka mandata članova Upravnog 
vijeća Gradskih ljekarni Sisak imenovanog Rješenjem, 
KLASA: 080-08/13-01/13, URBROJ: 2176/01-02-13-2 
od 22. srpnja 2013. godine.



Stranica 8 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2015.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/15-01/02
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 12. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

5.
Na temelju članka 58. Zakona o zdravstvenoj za-

štiti (»Narodne novine«, broj 150/08, 155/09, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12 - OUS, 
70/12, 144/12, 82/13, 159/13 i 22/14 - OUS) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 
12. siječnja 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Zavoda za hitnu medicinu  
Sisačko-moslavačke županije

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Za-

voda za hitnu medicinu Sisačko-moslavačke županije 
za nabavu roba i usluga čija pojedinačna vrijednost 
prelazi iznos od 300.000,00 kuna bez poreza na dodanu 
vrijednost, a prema Planu nabave Zavoda za hitnu me-
dicinu Sisačko-moslavačke županije za 2015. godinu, 
a koju je Upravno vijeće Zavoda donijelo na svojoj 49. 
sjednici, održanoj dana 30. prosinca 2014. godine. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

Klasa: 510-10/15-01/01
Urbroj: 2176/01-02-15-3
Sisak, 12. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

6.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 

44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 15. 
siječnja 2015. godine, donio je

						    
R J E Š E N J E

o razrješenju i imenovanju člana Školskog 
odbora Gimnazije Sisak

I.
Josip Takač, iz reda predstavnika osnivača, razr-

ješuje se dužnosti člana Školskog odbora Gimnazije 
Sisak. 

Hrvoje Klasić, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Gi-
mnazije Sisak.

Goran Grgurač, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Gi-
mnazije Sisak.

II.
Martina Paša, iz reda predstavnika osnivača, ime-

nuje se za člana Školskog odbora Gimnazije Sisak. 
Stjepko Rupčić, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Gimnazije Sisak. 
Zlatka Korošec, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Gimnazije Sisak. 

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine, odnosno do isteka mandata ovog 
Školskog odbora Gimnazije Sisak.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/41
URBROJ: 2176/01-02-15-10
Sisak, 15. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

7.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije, (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 15. 
siječnja 2015. godine, donio je

						    
R J E Š E N J E

o razrješenju i imenovanju člana Školskog 
odbora Strukovne škole Sisak



Stranica 9Broj 2/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
Tihomir Bušić, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Stru-
kovne škole Sisak. 

Ankica Čulig, iz reda predstavnika osnivača, razr-
ješuje se dužnosti člana Školskog odbora Strukovne 
škole Sisak.

Bojan Dadasović, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Stru-
kovne škole Sisak.

II.
Marijan Medved, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Strukovne škole 
Sisak.

Goran Gobac, iz reda predstavnika osnivača, imenuje 
se za člana Školskog odbora Strukovne škole Sisak.

Zvonko Prihoda, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Strukovne škole 
Sisak.

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine, odnosno do isteka mandata ovog 
Školskog odbora.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/43
URBROJ: 2176/01-02-15-10
Sisak, 15. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

8.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i Pravilnika 
o uvjetima i postupku dodjele financijske potpore za 
projekte iz područja zdravstvene zaštite i prevencije 
ovisnosti (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 13/12), župan Sisačko-moslavačke 
županije 20. siječanja 2015. godine, donio je 

O dluku     
o imenovanju predsjednika i članova 

Povjerenstva za odabir projekata iz područja 
zdravstvene zaštite

 
I.

Ovom se Odlukom imenuje predsjednik i članovi 
Povjerenstva za odabir projekata iz područja zdrav-
stvene zaštite (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

U Povjerenstvo se imenuju:

-	 za predsjednika:
1.	 Darko Srbljanin, dipl.oec.

-	 za članove:
1.	 Nataša Acs, struč.spec.oec. 
2.	 Milena Vinković.

II.
 Zadaće Povjerenstva su sljedeće:
-	 otvaranje prijava pristiglih na Javni poziv,
-	 administrativno-tehnička provjera prijava,
-	 ocjenjivanje projekata koji su zadovoljili admi-

nistrativno-tehničke kriterije, 
-	 odabir projekata za financiranje, te utvrđivanje 

prijedloga raspodjele financijske potpore,
-	 podnošenje izvješća o provedenom Javnom 

pozivu, odabiru projekata i prijedlogu raspo-
djele financijske potpore Upravnom odjelu za 
zdravstvo.

Ostale zadaće kao i način rada Povjerenstva 
utvrđeni su Pravilnikom o uvjetima i postupku dodjele 
financijske potpore za projekte iz područja zdravstve-
ne zaštite i prevencije ovisnosti (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 13/12). 

III.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje 

važiti Odluka o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za odabir projekata iz područja zdrav-
stvene zaštite (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 15/13). 

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/15-01/08 
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 20. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

9.
Na temelju članaka 32. i 33. Zakona o udrugama 

(»Narodne novine«, broj 74/14) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 20. siječnja 
2015. godine, donio je 

P ravilnik        
o izmjeni Pravilnika o uvjetima i postupku 
dodjele financijske potpore za projekte iz 
područja zdravstvene zaštite i prevencije 

ovisnosti 



Stranica 10 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2015.

Članak 1.
U Pravilniku o uvjetima i postupku dodjele financijske 

potpore za projekte iz područja zdravstvene zaštite 
i prevencije ovisnosti (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 13/12) riječ »županica« 
mijenja se riječju »župan«.

Članak 2.
U članku 1. stavak 4. mijenja se i glasi:
»Financijska potpora ne dodjeljuje se onim udru-

gama i pravnim osobama koje se financiraju prema 
posebnim propisima, kao ni onima koje se financiraju 
prema posebnim odlukama i/ili ugovorima iz sredstava 
Proračuna Sisačko-moslavačke županije.«

Članak 3.
U članku 3. stavku 1. briše se alineja 2.

Članak 4.
U članku 5. stavak 2. mijenja se i glasi:
»Javni poziv objavljuje se samo na web-stranici 

Sisačko-moslavačke županije.«

Članak 5.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 501-01/12-01/02 
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 20. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

10.
Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
19/13 - pročišćeni tekst), točke 1. Operativnog plana 
poticanja malog gospodarstva, turizma i energetske 
učinkovitosti u Sisačko-moslavačkoj županiji tijekom 
2015. godine (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 35/14), Odluke o donošenju Projekta 
»Poduzetnički krediti - 2014« (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije, broj 20/13) i članka 44. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije 20. 
siječnja 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o nastavku provedbe Projekta »Poduzetnički 

krediti - 2014« u 2015. godini

I.	 OPĆI UVJETI

Članak 1.
Ovom se Odlukom utvrđuje nastavak proved-

be Projekta »Poduzetnički krediti - 2014« KLASA: 

403-02/13-01/15, URBROJ: 2176/01-02-13-01 od 9. 
prosinca 2013. godine (u daljnjem tekstu: Projekt) u 
2015. godini do potpunog iskorištenja kreditnog fon-
da planiranog za realizaciju ovog Projekta koji iznosi 
100.000.000,00 kuna.

Članak 2.
Grad Glina se naknadno uključuje u provedbu ovog 

Projekta, te se obvezuje subvencionirati kamatnu 
stupu na poduzetničke kredite koji će biti realizirani 
po ovom Projektu, a odnose se na poduzetnike čije 
se sjedište nalazi na području grada Gline, u iznosu 
2% od ugovorene kamatne stope.

Članak 3.
Ukida se daljnja subvencija kamata na poduzet-

ničke kredite u 2015. godini od strane Grada Siska u 
iznosu od 1%.

Članak 4.
Karlovačka banka d.d. je odustala od daljnjeg 

sudjelovanja u provedbi Projekta.

Članak 5.
S projektnim partnerima koji su suglasni s nastavkom 

provedbe navedenog Projekta sklopiti će se Dodatak 
Ugovoru o nastavku provedbe Projekta.

II.	 POSTUPAK DODJELE SUBVENCIJE

Članak 6.
Uvjeti iz Javnog natječaja za dodjelu poduzetničkih 

kredita po Projektu za podnositelje zahtjeva za podu-
zetnički kredit ostaju nepromijenjeni u 2015. godini.

Iznimno, korisnici kredita odnosno subvencije 
kamata na poduzetničke kredite realizirane po ovom 
Projektu mogu biti i poduzetnici kojima je mjesto ula-
ganja izvan područja Sisačko-moslavačke županije, ali 
pod uvjetom da im sjedište i dalje ostaje na području 
Sisačko-moslavačke županije.

Tekst Javnog natječaja biti će objavljen na web 
stranicama Sisačko-moslavačke županije.

Članak 7.
Zahtjev za poduzetnički kredit treba se dostaviti 

na propisanom obrascu PK/14 s popratnom dokumen-
tacijom, poštom ili osobno na adresu Sisačko-mosla-
vačke županije, Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36, 
s naznakom »Poduzetnički krediti - 2014«, ne otvaraj. 

Zahtjeve zaprima Sisačko-moslavačka županija 
putem Upravnog odjela za obrt, malo i srednje podu-
zetništvo i turizam koji obrađuje zahtjeve i priprema ih 
za razmatranje od strane Povjerenstva za provođenje 
Projekta »Poduzetnički krediti - 2014«, koje je osno-
vano Rješenjem o imenovanju predsjednika i članova 
Povjerenstva za provođenje postupka Javnog natječaja 
za kreditiranje poduzetnika po Projektu »Poduzetnički 
krediti - 2014« KLASA: 080-09/14-01/10. 

Povremeni članovi navedenog Povjerenstva prestaju 
biti predstavnici Grada Sisak i Karlovačke banke d.d., 
a u rad Povjerenstva se uključuje predstavnik Grada 
Gline. Pozitivno ocijenjene zahtjeve Povjerenstvo 
prosljeđuje u poslovnu banku na odobravanje.



Stranica 11Broj 2/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Konačnu odluku o odobravanju kredita sa subven-
cioniranom kamatom donosi poslovna banka koja s 
poduzetnikom sklapa Ugovor o kreditu.

	
Članak 8.

Sredstva za subvenciju kamata po ovom Projektu 
osigurana su u Proračunu Sisačko-moslavačke županije 
za 2015. godinu, razdjel 004, na poziciji 726 - Sub-
vencije kamata na poduzetničke kredite.

Jedinice lokalne samouprave koje su prihvatile 
partnerstvo na ovom Projektu dužne su osigurati 
sredstva za subvenciju kamata po ovom Projektu u 
svojim proračunima.

Poslovne banke uključene u ovaj Projekt formi-
rale su kreditni fond za 2014. godinu u iznosu od 
100.000.000,00 kuna te će se neiskorišteni dio kre-
ditnog fonda iz 2014. godine koristiti kao kreditni fond 
za 2015. godinu.

Nakon odobravanja poduzetničkog kredita od stra-
ne poslovne banke s korisnikom odobrenog kredita 
Sisačko-moslavačka županija potpisat će Ugovor o 
dodjeli bespovratne potpore - subvencije kamata na 
poduzetničke kredite u skladu s planom otplate kredita, 
koja će se plaćati poslovnoj banci u ime i za računa 
poduzetnika, prema mjesečnim ili kvartalnim bankovnim 
obračunima subvencionirane kamate.

III.	PRAĆENJE PROVEDBE PROJEKTA

Članak 9.
Poduzetnik je dužan kredit koristiti namjenski u 

skladu s odredbama Javnog natječaja za kreditiranje 
poduzetništva, a poslovna banka je dužna pratiti 
namjensko korištenje kredita od strane poduzetnika i 
urednu otplatu kredita.

Sisačko-moslavačka županija i Jedinice lokalne 
samouprave s područja Sisačko-moslavačke županije 
zadržavaju pravo kontrole namjenskog korištenja kre-
dita kod poslovnih banaka i kod poduzetnika. Poslovne 
banke su dužne pribaviti i čuvati dokumentaciju te 
voditi evidencije koje omogućavaju brzu i učinkovitu 
kontrolu namjenskog korištenja kredita.

Poduzetnici, primatelji subvencija kamata na re-
alizirane poduzetničke kredite, dužni su periodično 
dostavljati davateljima subvencija (Jedinicama lokalne 
samouprave i Županiji) propisani obrazac (JOPPD) u 
kojem je naveden i podatak o broju zaposlenih, pa je 
moguće izvršiti uvid u broj zaposlenih odnosno novo-
zaposlene radnike u određenom razdoblju, te ostalu 
dokumentaciju, a prema zahtjevu davatelja subvencija.

O svim utvrđenim promjenama kod korisnika kredita 
projekti partneri su se dužni međusobno izvješćivati.

 Akte kojima se ukida subvencija od strane Sisačko-
moslavačke županije te nalaže povrat sredstava zbog 
povrede korištenja subvencija donosi župan.

Članak 10.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni 

odjel za obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam i 
Upravni odjel za proračun i financije.

 
Članak 11.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 403-02/15-01/1 
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 20. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

11.
Na temelju članka 33. Zakona o udrugama (»Na-

rodne novine«, broj 74/14), Programa javnih potreba 
u zdravstvu Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 35/14) 
i članka 5. Pravilnika o uvjetima i postupku dodjele 
financijske potpore za projekte iz područja zdravstve-
ne zaštite i prevencije ovisnosti (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 13/12), župan 
Sisačko-moslavačke županije 21. siječnja 2015. go-
dine, donio je

O D L U K U
o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu 

financijskih potpora za projekte udruga i drugih 
pravnih osoba iz područja zdravstvene zaštite 

i prevencije ovisnosti u okviru raspoloživih 
sredstava iz Proračuna Sisačko-moslavačke 

županije u 2015. godini

I.
Donosi se Odluka o raspisivanju Javnog poziva 

za dodjelu financijskih potpora za projekte udruga i 
drugih pravnih osoba iz područja zdravstvene zaštite 
i prevencije ovisnosti u okviru raspoloživih sredstava 
Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2015. 
godinu (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 32/14).

II.
Javni poziv objavit će se na web stranici Sisač-

ko-moslavačke županije, pod Upravnim odjelom za 
zdravstvo. 

III.
Zadužuje se Upravni odjel za zdravstvo za provedbu 

postupka Javnog poziva.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 500-09/15-01/01 
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 21. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 12 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2015.

12.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12 i 94/13) i članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 21. siječnja 
2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Srednja Škola Novska

I.
Drago Stanivuković, iz reda predstavnika osni-

vača, razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora 
Srednje škole Novska.

Mira Tomić, iz reda predstavnika osnivača, ra-
zrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Srednje 
škole Novska.

Milka Peulić, iz reda predstavnika osnivača, ra-
zrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Srednje 
škole Novska.

II.
Stjepan Rod, iz reda predstavnika osnivača, imenuje 

se za člana Školskog odbora Srednje škole Novska.
Ljerka Vidaković, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Srednje škole 
Novska.

Antonija Mirosavljević, iz reda predstavnika osni-
vača, imenuje se za člana Školskog odbora Srednje 
škole Novska.

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme od 

četiri godine. Mandat članova školskog odbora teče 
od dana konstituiranja.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/17
URBROJ: 2176/01-02-14-16
Sisak, 21. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

13.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12 i 94/13) i članka 44. Sta-

tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 
3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 21. siječnja 
2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Domskog 

odbora Učeničkog doma Kutina

I.
Marina Barbarić, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Domskog odbora Uče-
ničkog doma Kutina.

Jura Lisak, iz reda predstavnika osnivača, razr-
ješuje se dužnosti člana Domskog odbora Učeničkog 
doma Kutina.

Zdenko Vahovec, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Domskog odbora Uče-
ničkog doma Kutina.

II.
Dražen Kinderman, iz reda predstavnika osniva-

ča, imenuje se za člana Domskog odbora Učeničkog 
doma Kutina.

Eduard Gelešić, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Domskog odbora Učeničkog 
doma Kutina.

Ante Turkalj, iz reda predstavnika osnivača, imenuje 
se za člana Domskog odbora Učeničkog doma Kutina.

III.
Članovi Domskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine, odnosno do isteka mandata ovog 
Domskog odbora. 

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/08
URBROJ: 2176/01-02-14-16
Sisak, 21. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

14.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije, (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 21. 
siječnja 2015. godine, donio je



Stranica 13Broj 2/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Osnovne škole Gvozd

I.
Petar Miličević, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Gvozd.

Vlado Gabrić, iz reda predstavnika osnivača, ra-
zrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Gvozd.

Đuro Rodić, iz reda predstavnika osnivača, razr-
ješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Gvozd.

II.
Tomislav Kuzmić, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Gvozd.

Mateja Petrović, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Gvozd.

Zdena Vrbić, iz reda predstavnika osnivača, imenuje 
se za člana Školskog odbora Osnovne škole Gvozd.

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme od 

četiri godine. Mandat članova školskog odbora teče 
od dana konstituiranja.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/56
URBROJ: 2176/01-02-14-10
Sisak, 21. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

15.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 
21. siječnja 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Osnovne škole Ludina

I.
Zlatko Lidmila, iz reda predstavnika osnivača, ra-

zrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Ludina.

Tomislav Bišćan, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Ludina.

Marijo Moštak, iz reda predstavnika osnivača, ra-
zrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Ludina.

II.
Dubravko Petir, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Ludina.

Mario Grden, iz reda predstavnika osnivača, imenuje 
se za člana Školskog odbora Osnovne škole Ludina.

Mario Kovačić, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Ludina.

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine, odnosno do isteka mandata ovog 
Školskog odbora.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/27
URBROJ: 2176/01-02-15-10
Sisak, 22. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

16.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 
23. siječnja 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Osnovne škole Katarina Zrinska, 
Mečenčani

I.
Dušan Petrović, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Katarina Zrinska, Mečenčani.



Stranica 14 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2015.

Pavo Blažanović, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Katarina Zrinska, Mečenčani.

Đurđica Petrović, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Katarina Zrinska, Mečenčani.

II.
Željko Ošap, iz reda predstavnika osnivača, imenuje 

se za člana Školskog odbora Osnovne škole Katarina 
Zrinska, Mečenčani.

Lucija Matković, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Katarina Zrinska, Mečenčani.

Stjepan Cvitkušić, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Katarina Zrinska, Mečenčani.

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme od 

četiri godine. Mandat članova školskog odbora teče 
od dana konstituiranja.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/10
URBROJ: 2176/01-02-14-14
Sisak, 23. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

17.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 
23. siječnja 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Srednje škole Viktorovac, Sisak

I.
Ljubica Ivšić, iz reda predstavnika osnivača, ra-

zrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Srednje 
škle Viktorovac.

Ankica Nedić, iz reda predstavnika osnivača, ra-
zrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Srednje 
škole Viktorovac.

Hašim Smlatić, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Srednje 
škole Viktorovac.

II.
Ivanka Roksandić, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Srednje škole 
Viktorovac.

Petar Jurišić, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Srednje škole 
Viktorovac.

Jure Šipuš, iz reda predstavnika osnivača, imenuje 
se za člana Školskog odbora Srednje škole Viktorovac.

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine, odnosno do isteka mandata ovog 
Školskog odbora.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/26
URBROJ: 2176/01-02-15-8
Sisak, 23. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

18.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 
23. siječnja 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Tehnička škola Sisak

I.
Milovan Bojčetić, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Tehničke 
škole Sisak.

Martina Malović, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Tehničke 
škole Sisak.

Maja Sekanić, iz reda predstavnika osnivača, ra-
zrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Tehničke 
škole Sisak.

II.
Martina Baglama, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Tehničke škole 
Sisak.



Stranica 15Broj 2/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Ana Posavec, iz reda predstavnika osnivača, imenuje 
se za člana Školskog odbora Tehničke škole Sisak.

Snježana Pokorny, iz reda predstavnika osniva-
ča, imenuje se za člana Školskog odbora Tehničke 
škole Sisak.

III
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine, odnosno do isteka mandata ovog 
Školskog odbora.

IV
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/44
URBROJ: 2176/01-02-15-13
Sisak, 23. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

19.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 
23. siječnja 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Srednja Škola Petrinja

I.
Mijo Lovreković, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Srednje 
škole Petrinja.

Željko Marijanović, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Srednje 
škole Petrinja.

Vladimir Kaurinović, iz reda predstavnika osni-
vača, razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora 
Srednje škole Petrinja.

II.
Ljubica Sodić, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Srednje škole 
Petrinja.

Mirica Zukanović, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Srednje škole 
Petrinja.

Zvonimir Martinović, iz reda predstavnika osni-
vača, imenuje se za člana Školskog odbora Srednje 
škole Petrinja.

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine, odnosno do isteka mandata ovog 
Školskog odbora.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/51
URBROJ: 2176/01-02-14-10
Sisak, 23. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

20.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 
23. siječnja 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Industrijsko-obrtničke škole Sisak

I.
Nikolina Pintar, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Indu-
strijsko-obrtničke škole Sisak.

Slobodan Ljubičić, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Indu-
strijsko-obrtničke škole Sisak.

Snježana Matić, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Indu-
strijsko-obrtničke škole Sisak.

II.
Marko Bionda, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Industrijsko-
obrtničke škole Sisak.

Darko Žak, iz reda predstavnika osnivača, imenuje 
se za člana Školskog odbora Industrijsko-obrtničke 
škole Sisak.

Dubravko Tkalčić, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Industrijsko-
obrtničke škole Sisak.

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine, odnosno do isteka mandata ovog 
Školskog odbora.



Stranica 16 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2015.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/42
URBROJ: 2176/01-02-15-10
Sisak, 26. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

21.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 
26. siječnja 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 
odbora Glazbene škole Frana Lhotke Sisak

I.
Josip Takač, iz reda predstavnika osnivača, razr-

ješuje se dužnosti člana Školskog odbora Glazbene 
škole Frana Lhotke, Sisak.

Ljubica Ivšić, iz reda predstavnika osnivača, ra-
zrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Glazbene 
škole Frana Lhotke, Sisak.

Milka Vidović, iz reda predstavnika osnivača, ra-
zrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Glazbene 
škole Frana Lhotke, Sisak.

II.
Toni Butorac, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Glazbene škole 
Frana Lhotke, Sisak.

Valentina Badanjak Pintarić, iz reda predstav-
nika osnivača, imenuje se za člana Školskog odbora 
Glazbene škole Frana Lhotke, Sisak.

Ljiljana Slunjski, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Glazbene škole 
Frana Lhotke, Sisak.

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine, odnosno do isteka mandata ovog 
Školskog odbora.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/45
URBROJ: 2176/01-02-15-10
Sisak, 26. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

22.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije, (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 26. 
siječnja 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Tehnička škola Kutina

I.
Damir Petravić, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Tehnička 
škola Kutina.

Slavko Kumpović, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Tehnička 
škola Kutina.

Ivan Belinić, iz reda predstavnika osnivača, ra-
zrješuje se dužnosti člana Školskog odbora Tehnička 
škola Kutina.

II.
Marijo Paljuh, iz reda predstavnika osnivača, imenuje 

se za člana Školskog odbora Tehnička škola Kutina.
Eduard Gelešić, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Tehnička škola 
Kutina.

Mario Vidović, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Tehnička škola 
Kutina.

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme 

od četiri godine, odnosno do isteka mandata ovog 
Školskog odbora.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 17Broj 2/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

KLASA: 602-01/14-01/23
URBROJ: 2176/01-02-15-12
Sisak, 26. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

23.
Na temelju članka 44. Zakona o lokalnoj (područnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 19/13 - pročišćeni 
tekst), točke 3. Operativnog plana poticanja malog 
gospodarstva, turizma i energetske učinkovitosti u 
Sisačko-moslavačkoj županiji tijekom 2015. godine 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
35/14) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije 27. siječnja 2015. godine donio je 

O D L U K U 
o sufinanciranju organiziranja i nastupa 

gospodarstvenika Sisačko-moslavačke županije 
na manifestacijama u 2015. godini

1.	 Uvodne odredbe

Članak 1.

Ovom Odlukom propisuju se opći uvjeti, kriteriji 
i postupak dodjele bespovratnih potpora Sisačko-
moslavačke županije za sufinanciranje organiziranja 
i nastupa na manifestacijama (u daljnjem tekstu: 
potpora), te obveze korisnika potpora.

Članak 2.

Ova poticajna mjera se provodi kako bi se pota-
knulo osmišljavanja i primjena marketinškog pristupa 
u upravljanje poslovnim subjektima, te time povećala 
konkurentnosti maloga gospodarstva u Sisačko-mo-
slavačkoj županiji. 

Sisačko-moslavačka županija će u cilju jačanja 
konkurentnosti i poticanju razvoja poduzetništva osi-
gurati, sukladno planiranim financijskim sredstvima u 
Županijskom proračunu, financijska sredstva u vidu 
bespovratnih potpora - tekućih donacija za sufinan-
ciranje organiziranja i nastupa na manifestacijama u 
vezi s poduzetništvom i to:

-	 za sufinanciranje organiziranja manifestacija ili 
zajedničkog nastupa poduzetnika

-	 za sufinanciranje pojedinačnog nastupa podu-
zetnika na manifestacijama.

Manifestacije vezane za poduzetništvo u smislu 
ove Odluke (u daljnjem tekstu: manifestacije) jesu 
sajmovi, izložbe i slične manifestacije vezane za po-
duzetništvo, organizirane s namjerom predstavljanja, 
promocije proizvoda i usluga pojedinih poduzetnika, 

udruženja poduzetnika, a također i slične manifestacije 
namijenjene promociji ponude i potražnje poslova na 
području Sisačko-moslavačke županije.

2.	 Sufinanciranje organiziranje manifestacija 
ili zajedničkog nastupa poduzetnika

Članak 3.
Korisnici potpore za sufinanciranje organiziranja 

manifestacija mogu biti organizatori ili suorganizatori 
manifestacija ili zajedničkog nastupa poduzetnika u 
Republici Hrvatskoj i inozemstvu i to:

1.	 jedinice lokalne samouprave, Hrvatska gos-
podarska komora - Županijska komora Sisak, 
Hrvatska obrtnička komora - Obrtnička komora 
Sisačko-moslavačke županije, HZZ - Područna 
služba u Sisku i Kutini

2.	 udruge, zadruge i zadružni savezi koje djeluju 
na području Sisačko-moslavačke županije i koji 
imaju najmanje 5 članova s područja Sisačko-
moslavačke županije iz područja djelatnosti 
poduzetništva.

Organiziranim zajedničkim nastupom poduzetnika 
smatra se nastup četiri ili više gospodarskih subjekata 
s područja Sisačko-moslavačke županije, koji nisu 
vlasnički povezani.

3.	 Sufinanciranje pojedinačnog nastupa podu-
zetnika na manifestacijama

Članak 4.
Korisnici potpore za sufinanciranje pojedinačnog 

nastupa poduzetnika na manifestacijama mogu biti 
subjekti malog gospodarstva definirani Zakonom po 
poticanju razvoja malog gospodarstva (»Narodne 
novine«, broj 29/02, 63/07, 53/12 i 56/13), isključivo 
obrti, trgovačka društva i zadruge, sa sjedištem na 
području Sisačko-moslavačke županije, a koji nemaju 
nepodmirenih obaveza prema državi i Sisačko-mosla-
vačkoj županiji.

Korisnici potpore ne mogu biti:
-	 subjekti malog gospodarstva koji se bave primar-

nom poljoprivrednom proizvodnjom i ribarstvom,
-	 subjekti malog gospodarstva koji se bave toče-

njem pića, kockanjem, kladioničarskim i sličnim 
djelatnostima

4.	 Visina i namjena sredstava
	

Članak 5.
Sredstva za provedbu ove Odluke planirana su 

u Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2015. 
godinu u iznosu od 100.000,00 kn - Aktivnost A100004 
Sufinanciranje nastupa gospodarstvenika na manife-
stacijama - pozicija R0734.

Članak 6.
Korisnik može ostvariti pravo na sufinanciranje 

kako slijedi:



Stranica 18 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2015.

1.	 Za gospodarske manifestacije (sajmovi, izložbe 
u Hrvatskoj i inozemstvu) sredstva se mogu 
koristiti za zakup, uređenje i opremanje izlož-
benog prostora u iznosu do 50% troškova za 
odobrene namjene po jednoj manifestaciji:

	 -	 ali ne više od 30.000,00 kuna organizatorima/
suorganizatorima manifestacije ili zajedničkog 
nastupa poduzetnika na manifestacijama - 
jedinice lokalne samouprave, udruge, zadru-
ge, zadružni savezi, Hrvatska gospodarska 
komora - Županijska komora Sisak, Hrvatska 
obrtnička komora Obrtnička komora Sisačko-
moslavačke županije 

	 -	 ali ne više od 10.000,00 kuna za HZZ - Po-
dručna služba Sisak

	 -	 ali ne više od 10.000,00 kuna za HZZ - Po-
dručna služba Kutina

2.	 Za pojedinačne projekte promidžbe poduzetniš-
tva i obrta - pravne osobe i fizičke osobe koje 
obavljaju gospodarsku djelatnost i samostalno 
sudjeluju na manifestacijama u Hrvatskoj i 
inozemstvu sredstva mogu koristiti za zakup, 

uređenje i opremanje izložbenog prostora u 
iznosu do 50% troškova za odobrene namjene 
po jednoj manifestaciji

	 -	 ali ne više od 5.000,00 kuna pojedinačnom 
izlagaču.

Sredstva se neće odobriti pojedinačnim izlaga-
čima za izlaganje u okviru zajedničkog nastupa na 
manifestaciji, niti za pojedinačni nastup ako izlagač 
može sudjelovati u zajedničkom organiziranom na-
stupu na istoj manifestaciji, za koji su organizatoru/
suorganizatoru manifestacije ili zajedničkog nastupa 
odobrena sredstva.

Slijedeći troškovi nisu prihvatljivi:
-	 troškovi prijevoza, noćenja i dnevnica
-	 troškovi zaposlenih i honorarnih suradnika
-	 popratni troškovi konzumacije hrane, pića, 

nagrada i poklona za posjetitelje
-	 porez na dodanu vrijednost.
U istoj kalendarskoj godini sredstva se mogu dodi-

jeliti najviše tri puta istom organizatoru/suorganizatoru 
manifestacije ili zajedničkog nastupa poduzetnika.

5.	 Kriteriji odabira

1. 	Karakter manifestacije: 
□ 	 Međunarodna (15) 
□ 	 Državna (12) 
□ 	 Regionalna (9) 
□ 	 Gradska/općinska (6) 
□ 	 Ostalo (3) 

max 15 bodova

2. Broj izlagača/sudionika: 
□ 	 više od 201 (15) 
□ 	 od 101 do 200 (12) 
□ 	 od 51 do 100 (9) 
□ 	 od 16 do 50 (6) 
□ 	 od 5 do 15 (3) 

max 15 bodova

3. 	Poticanje gospodarske suradnje 5
4. 	Relevantnost kroz medije: 
□	 nacionalni (6) 
□ 	 regionalni (6) 
□ 	 lokalni (6) 
5. 	Poticanje transfera tehnologije i inovacija 5
6. 	Poticanje razmjene znanja 5
7. 	Poticanje poduzetništva žena, mladih i drugih marginalnih/socijalno ugroženih skupina 

društva 
5

8. 	Poticanje zapošljavanja 10
9. 	Tradicija: 
□ 	 više od 10 godina (15) 
□ 	 od 5 do 10 godina (10) 
□ 	 od 3 do 4 godine (5) 

max 15 bodova

10.	 Ocjena opisa projekta max 20 bodova
Najmanji broj bodova potreban za prihvaćanje i dodjelu sredstava za manifestacije 35

6.	 Javni poziv

Članak 7.
Sufinanciranje organiziranja i nastupa gospodarstve-

nika Sisačko-moslavačke županije na manifestacijama 
u 2015. godini se ostvaruje putem sudjelovanja na 

Javnom pozivu za sufinanciranje organiziranja i na-
stupa gospodarstvenika Sisačko-moslavačke županije 
na manifestacijama u 2015. godini (u daljnjem tekstu: 
Javni poziv) kojeg raspisuje Sisačko-moslavačka žu-
panija (u daljnjem tekstu: Županija) koji je sastavni 
dio ove Odluke. 



Stranica 19Broj 2/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Javni poziv objavljuje se na službenim web - stra-
nicama Županije www.smz.hr.

Javnim pozivom utvrđuju se rokovi i uvjeti za 
podnošenje prijave za sufinanciranje manifestacija 
koje će se održati u Republici Hrvatskoj i inozemstvu 
tijekom 2015. godine.

Članak 8.
Javni poziv sadrži:
- 	 naziv tijela koje ga objavljuje 
- 	 korisnike sredstava
- 	 opće uvjete namjenu, iznos sredstava i kriterije 

odabira
- 	 popis potrebne dokumentacije
- 	 naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi podnose
- 	 vrijeme trajanja javnog poziva
- 	 postupak praćenja provedbe projekta
- 	 podatke o informacijama.
Prijava za dodjelu potpore dostavljaju se Sisačko-

moslavačkoj županiji - Upravnom odjelu za obrt, malo 
i srednje poduzetništvo i turizam na prijavnom obrascu 
s pripadajućom dokumentacijom.

7.	 Odobravanje potpore

Članak 9.
Potpore se odobravaju i dodjeljuju na temelju 

provedenog Javnog poziva i kriterija propisanih ovom 
Odlukom.

Podnesene prijave razmatra Upravni odjel za obrt, 
malo i srednje poduzetništvo i turizam.

Prilikom obrade prijava utvrđuje se pravovreme-
nost, potpunost zahtjeva, udovoljavanje propisanim 
uvjetima iz ove Odluke, te iznos prihvatljivih troškova.

Prijave podnesene izvan roka propisanog natječa-
jem ne razmatraju se.

U slučaju nepotpune prijave, Upravni odjel upućuje 
podnositelju zahtjev za dopunu.

Podnositelj je dužan dopuniti prijavu u roku od 8 
dana od dana primitka zahtjeva za dopunu.

Nakon provjere dostavljene dokumentacije, Upravni 
odjel za obrt, malo i srednje poduzetništvo i turizam 
izrađuje prijedlog Zaključka o dodjeli potpore.

Zaključak o dodjeli potpore donosi župan Sisačko-
moslavačke županije. 

8.	 Način dodjele potpora i obveze korisnika

Članak 10.
Potpore dodijeljene temeljem ove Odluke imaju 

narav državne potpore male vrijednosti, izuzev pot-
pora dodijeljenih organizatorima/suorganizatorima 
manifestacija i organizatorima zajedničkog nastupa 
koji nisu gospodarski subjekti.

Članak 11.
Upravni odjel za obrt, malo i srednje poduzetniš-

tvo i turizam vodi evidenciju dodijeljenih potpora po 
korisnicima, vrstama potpora i namjenama za koje je 
odobrena potpora.

Korisniku dosadašnjih potpora Sisačko-moslavač-
ke županije nove se mogu odobriti isključivo ako su 
prethodne utrošene namjenski.

Odobrena novčana sredstva doznačuju se u pu-
nom iznosu na žiro-račun korisnika potpora ukoliko je 
korisnik potpore dostavio račune i dokaze o plaćanju 
uz prijavu.

U svim ostalim slučajevima odobrena novčana 
sredstva doznačuju se na žiro-račun korisnika potpore 
prema realiziranim priznatim troškovima nakon što 
korisnik potpore dostavi Upravnom odjelu dokumenta-
ciju iz koje je vidljiv namjenski utrošak sredstava i to:

-	 izvještaj
-	 račune ili u slučaju da prodavatelj nije nadležan 

za izdavanje računa ugovore, te
-	 izvode s bankovnog žiro-računa kojim se do-

kazuje izvršeno plaćanje
-	 tri fotografije i/ili isječak iz tiska vezan za odr-

žanu manifestaciju
-	 listu sudionika/izlagača
-	 promotivni materijal - ako postoji.
Nalog za plaćanje, kompenzacija i cesija ne pri-

hvaćaju se kao dokaz o izvršenom plaćanju.
 

Članak 12.
Zadnji rok za dostavu računa i izvještaja o namjen-

skom korištenju potpore je 20. prosinca tekuće godine.
Sredstva potpore neće biti uplaćena podnositeljima 

prijave koji do tog roka ne dostave račune i izvještaje 
o namjenskom korištenju potpora i isti će biti isključeni 
iz dodjele potpore slijedeće godine.

Članak 13.
Iznimno, rok za dostavu računa i izvještaja može 

se produljiti samo za manifestacije koje se održavaju 
tijekom prosinca tekuće godine, za troškove za koje 
korisnik potpore ne može dobiti račun u roku iz članka 
13. Odluke.

Upravni odjel odlučuje o produljenju roka teme-
ljem obrazložene molbe korisnika potpore i dostavlja 
korisniku pisanu obavijest.

Korisnici potpore iz ovog članka dužni su najka-
snije do 15. siječnja iduće godine dostaviti Upravnom 
odjelu izvještaj i račune kojima dokazuju namjensko 
korištenje potpore.

Članak 14.
Računi kojima se dokazuje namjensko korištenje 

potpore moraju:
-	 biti iz godine na koju se odnosi javni poziv
-	 odnositi se na troškove iste vrste i namjene 

kako je navedeno u ponudama ili predračunima 
dostavljenim uz prijavu

-	 od istog dobavljača čija je ponuda ili predračun 
priložena prijavi.

Iznimno, u obzir se mogu uzeti i računi od dobav-
ljača čije ponude nisu priložene uz prijavu. Upravni 
odjel odlučuje o prihvaćanju takvih računa temeljem 
obrazložene molbe korisnika potpore i dostavlja kori-
sniku pisanu obavijest.

Računi kojima se dokazuje namjensko korištenje 
potpore ne smiju se koristiti za pravdanje drugih pot-
pora koje dodjeljuje Sisačko-moslavačka županije i 
ostali davatelji državnih potpora.



Stranica 20 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 2/2015.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA POLJOPRIVREDU, 
ŠUMARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO

1.
Na temelju članka 70. stavka 5. Zakona o lovstvu 

(»Narodne novine«, broj, 140/05, 75/09, 153/09 i 
14/14), Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo i 
vodno gospodarstvo, Sisačko-moslavačke županije 
19. siječnja 2015. godine, donosi

O D L U K U
o dopuni Odluke o imenovanju članova Komisije 

za ocjenjivanje trofejne divljači u zajedničkim 
lovištima Sisačko-moslavačke županije

I.
U Odluci o imenovanju članova Komisije za ocje-

njivanje trofejne divljači u zajedničkim lovištima Si-
sačko-moslavačke županije KLASA: 323-01/06-01/15, 
URBROJ: 2176/01-09-06-1 od 20. ožujka 2006. godine, 
KLASA: 323-01/06-01/15, URBROJ: 2176/01-09-07-5 
od 23. svibnja 2007. godine, KLASA: 323-01/06-01/15, 
URBROJ: 2176/01-09-08-8 od 24. siječnja 2008. godine, 
KLASA: 080-09/09-01/145, URBROJ: 2176/01-09-09-2 
od 17. prosinca 2009. godine, KLASA: 080-09/11-01/02, 
URBROJ: 2176/01-09-11-2 od 26. siječnja 2011. godine, 

KLASA: 080-09/12-01/08, URBROJ: 2176/01-09-12-3 
od 12. ožujka 2012. godine i KLASA: 080-09/13-01/23, 
URBROJ: 2176/01-09-13-2 od 28. kolovoza 2013. 
godine u točki II. iza rednog broja 84. dodaju se novi 
redni brojevi 85. i 86. koji glase:

»	85. Josip Kovačević LU »Lještarka« Kraljevčani
 	86. Dario Sikora LU »Lještarka« Kraljevčani«.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo 

i vodno gospodarstvo

KLASA: 080-09/15-01/07
URBROJ: 2176/01-09-15-1
Sisak, 19. siječnja 2015.

Privremena Pročelnica
Tihana Likarević, v.r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2015. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.

U slučaju da se ukupni prihvatljivi troškovi po do-
stavljenim računima razlikuju od troškova u ponudama 
dostavljenim uz zahtjev, potpora se isplaćuje prema 
opravdanim troškovima, do 50% prihvatljivih troškova, 
a najviše do odobrenog iznosa potpora.

9.	 Nadzor

Članak 15.
Korisnik potpora dužan je Sisačko-moslavačkoj 

županiji omogućiti kontrolu namjenskog utroška do-
bivene potpore.

Stručnu, administrativnu i terensku kontrolu provodi 
Upravni odjel za obrt, malo i srednje poduzetništvo 
i turizam.

Članak 16.
Ukoliko se utvrdi da je korisnik potpore nenamjen-

ski utrošio odobrena sredstva ili propustio na vrijeme 
dostaviti izvještaj i propisanu dokumentaciju, dužan 
je vratiti dobivenu potporu uvećanu za zakonom pro-
pisane kamate i biti će isključen od dodjele potpore 
slijedeće godine.

Članak 17.
Ukoliko korisnik potpore priloži neistinitu dokumen-

taciju ili prijavljeno stanje u prijavi i dokumentaciji ne 
odgovara njegovom stvarnom stanju korisnik potpore 
dobivena sredstva za tu godinu mora vratiti u Županijski 
proračun uvećana za zakonom propisane kamate i bit 
će isključen iz dodjele potpora slijedeće tri godine.

10.		 Zaključne odredbe

Članak 18.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 380-01/15-01/01 
URBROJ: 2176/01-02-15-01 
Sisak, 27. siječnja 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.


